belirlenmesinde önemlidir. İbn Yaîş (ö. 643/1245) hazif konusunda genel

bir kaideyi şöyle izah eder: Mübtedâ ve haberin birlikte kullanımından

cümlenin anlamı tamamlanır. Mübtedâ anlamın kalkış noktası, haber

onun vardığı yerdir. Ancak lafzî veya manevî bir karineden dolayı

bunlardan birisinin hazfedilmesi anlamı olumsuz etkilemez. Lafız